SP ZOZ EPII/23/07/09


  Kościan , 20.04.2009 r.
Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07

                                                                      


   Do
                                                 


 zainteresowanych przetargiem
Dotyczy : Zapytanie do postępowania na dostawę protez ortopedycznych wraz z dzierżawą systemu ich mocowania.   
1. Czy Zamawiający,  w związku z koniecznością dostarczenia próbek oferowanego sprzętu celem oceny technicznej oraz faktu , iż oferowane endoprotezy stawu kolanowego były już dostarczane i są doskonale znane odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie zwalnia z obowiązku dostarczenia próbek do oferty żadnego wykonawcy który  realizował wcześniej zamówienie. Przeczyło to by zasadzie równego traktowania wykonawców a przede wszystkim oferta taka nie była by kompletna. Inni uczestnicy postępowania nie mogli by się z nią zapoznać w celu weryfikacji jej zgodności z SIWZ , jednocześnie wydłużył by się termin rozstrzygnięcia postępowania.
Dotyczy pakietu nr 1 
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpienia bezkołnierzowego, stalowego, wysoko​polerowanego, zawierającego się w części dystalnej  z konusem typu V40? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie trzpienia bezkołnierzowego, stalowego, wysoko​polerowanego, zawierającego się w części dystalnej  z konusem typu V40.  
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie panewki polietylenowej ze znacznikiem rtg o średnicy wewnętrznej 28mm i średnicach zewnętrznych od 44 do 66mm (skok co 2 mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panewki polietylenowej ze znacznikiem rtg o średnicy wewnętrznej 28mm i średnicach zewnętrznych od 44 do 66mm (skok co 2 mm)
4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania centralizera do trzpienia, zapewniającego prawidłowe osadzenie; implantu w kanale kości udowej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowania centralizera do trzpienia, zapewniającego prawidłowe osadzenie; implantu w kanale kości udowej. 
5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania trzpieni w różnych offsetach, tzn. zapewniających możliwość  regulacji odległości centrum głowy od osi kończyny, niezależnie od długości szyjki ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania trzpieni w różnych offsetach, tzn. zapewniających możliwość  regulacji odległości centrum głowy od osi kończyny, niezależnie od długości szyjki.   
6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania długich trzpieni cementowych (200nmi,220mm, 240mm i 260mm)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania długich trzpieni cementowych (200nmi,220mm, 240mm i 260mm).
7. Czy ze względu na niewielką wartość pakietu Zamawiający zrezygnuje z wymogu wydzierżawienia przez oferentów napędów  ortopedycznych potrzebnych  do zakładania endoprotez w pakiecie nr I ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zrezygnuje z wymogu wydzierżawienia przez oferentów napędów  ortopedycznych potrzebnych  do zakładania endoprotez w pakiecie nr I
   Dotyczy pakietu nr 9.1.4 

8.  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części udowej implantu (pinu) biowchłanialnego o średnicy 6mm 1 długościach 40mm i 50mm oraz w części piszczelowej śrub biowchlanialnych o długościach 28 mm i 35 mm i średnicach od 7 do 12 mm (skok co I mm)? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w części udowej implantu (pinu) biowchłanialnego o średnicy 6mm 1 długościach 40mm i 50mm oraz w części piszczelowej śrub biowchlanialnych o długościach 28 mm i 35 mm i średnicach od 7 do 12 mm (skok co I mm).    
Dodatek I pakiet 6 

9. Poz. 1 - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co ma na myśli pod pojęciem "urządzeń", które występują przy zapisach dotyczących dzierżawy  instrumentariów?  Proszę o doprecyzowane tego zapisu gdyż w podanej formie występuje on przy wszystkich pakietach, w których asortyment  różni się( między sobą a wymaga przecież odmiennych systemów. 

Odpowiedź: Instrumentarium niezbędne do implantacji gwoździ lub protez
10. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż próbki zostaną zwrócone Wykonawcy zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo zamówień publicznych? Wnioskujemy tym samym o wykreślenie wymogu, aby próbki były bezpłatne. 

Odpowiedź: Próbki zgodnie z art. 97 ust. 2 na wniosek wykonawcy zostaną zwrócone . Zamawiający jednocześnie wykreśla zwrot „próbki bezpłatne”
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku wyrobów sterylnych jako próbkę  można było dostarczyć wyrób w stanie niesterylnym? 

Odpowiedź: Tak , wyraża zgodę 
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania oddzielnego instrumentarium do gwoździ piszczelowych oraz oddzielnego do gwoździ udowych zamiast montaż pozycji 2 i 3 w jednym systemie? 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody
13. Czy Zamawiający wyrazi zgody na zmianę wielkości depozytu z "pełnego wyboru gwoździ" na "po 1 szt. z rozmiarów gwoździ najczęściej stosowanych? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  terminu uzupełnienia magazynu z 24 godzin na 2 dni robocze? 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów SIWZ: 

15.  §1 ust: 3. i §8 ust. 2 .- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany poprzez doprecyzowanie, iż przewidziane zmiany ilościowe nie mogą przekroczyć 20% wartości umowy?
Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę i doprecyzowuje że zmiany ilościowe nie mogą przekroczyć 20 %.
16.  § 1 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, iż zapis dotyczy pakietów na endoprotezy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie iż zapis dotyczy endoprotez. 
17.  § 1 ust. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany czasu zgłaszania ewentualnych awarii tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 7:10 do 15:00 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
18. § 1 ust. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgody na zmianę terminu z 48 godzin na 2 dni robocze ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
19.  §2 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości depozytu tj. ze wszystkich rozmiarów po 1 szt. na rozmiary najczęściej stosowane po 1 szt. ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
20.  §2 list. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby depozyt dotyczył samych gwoździ bez elementów blokujących, tj. śrub? Z doświadczenia wiadomo, . iż są  duże problemy z rozliczeniem przez szpitale wkrętów dostarczonych do depozytu, z uwagi na to, iż prawidłowe rozliczenie powinno zawierać nr katalogowy, serię co w warunkach sali operacyjnej jak i z uwagi na drobne gabaryty wkrętów jest trudne do zrealizowania. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody zapis zgodny z SIWZ,
21.  §2 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgody na zmianę terminu uzupełnienia depozytu z 24 godzin na 2 dni robocze?
Odpowiedź: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody, zapis zgodny z SIWZ,
22.  §5 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgody na doprecyzowanie, jak następuje: " .. , w terminie 3 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcy zawiadomienia o stwierdzonej wadzie wysyłanej wraz z wadliwym towarem .. ."? Wykonawca by moc się ustosunkować do reklamacji musi mieć fizycznie reklamowany towar. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody , zapis zgodny z SIWZ, 
23. §5 ust. 5 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku dostaw asortymentu powtarzającego się - atesty, certyfikaty dostarczane były jednorazowo – tylko przy pierwszej dostawie? 

Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę na dostawę z pierwszą dostawą. 
24. §6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę! na doprecyzowanie, jakie zdarzenie będzie uznawane za "nienależyte wykonanie umowy"? Wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu z uwagi na to, iż kary za opóźnione dostawy jak i ewentualne odstąpienie od umowy zostały przewidziane, a utrzymanie tego zapisu byłoby karaniem wykonawcy podwójnie za to same przewinienie.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z §6 ust. 1 zwrot „nienależyte wykonanie umowy” 
25.  §6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z ,,0,5% wartości brutto implantu jednak nie mniej niż 50 zł za każdy dzień zwłoki ... " na 0,3% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostaje przy 0,5 %, 
26. §6 ust. 1 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę~ na wykreślenie zapisu ,; 
nie mniej niż 50 zł...;' a zostawi jedynie  procentowe naliczanie kary umownej? Zapisem tym Zamawiający narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.  Pozostawienie kary w obecnym kształcie prowadzi do sytuacji, w której w zależności od wielkości i wartości  zamówienia w jednym przypadku będzie stanowiła ułamek procenta (to przy znacznym zamówieniu) w innym zaś nawet kilkanaście procent (to przy małym zamówieniu). Wnosimy więc jak na wstępie.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis ..”nie mniej niż 50 zł...” na „…nie mniej niż 10 zł...”   

27. §6 Ust. 9 i 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości i podstawy naliczania kar umownych z 10% na 5% brutto niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisie zgodnym z SIWZ tz. 10%
Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art.38 ust.1-4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz.1058)
                                                                         ZAMAWIAJĄCY
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